

همه چیز برای معلمان

امید قادری

یاددهی - یادگیری، معلمان و مهارت توسعه‌ی پژوهش‌های دانش‌آموزی و معلمان و مهارت‌های آغازین. در ضمیمه‌ی کتاب نیز سنجه‌هایی برای شناخت معلمان حرفه‌مند در جهان ذکر شده است. دبیر این مجموعه **ابراهیم اصلانی**، عضو شورای برنامه‌ریزی رشد آموزش ابتدایی است. وی در مقدمه‌ای که در ابتدای هر یک از کتاب‌های مجموعه آورده، اظهار امیدواری کرده است که آموزگاران با مطالعه‌ی این مجموعه، بتوانند با بهره‌مندی از منابعی به روز و کارآمد، زمینه‌های ارتقای خود و نظام آموزشی کشور را فراهم سازند. مجموعه کتاب‌های «همه چیز برای معلمان» توسط انتشارات **پیشگامان پژوهش‌مدار** (۸۸۳۴۵۲۱۷-)

۰۲۱) منتشر می‌شود.



۵۵ اصل برای کلاس‌داری موفق

(آموزش آداب و مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان)
مؤلف: رن کلارک / مترجم: فرشته مجیب / ۱۳۶ صفحه / قطع رقی / ۵۰۰۰۰ ریال
کتاب مشتمل بر ۵۵ اصل کاربردی، در حوزه‌ی مهارت‌های کلاس‌داری و آموزش مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان است. همچنین چند راهنمایی برای رفتار با بچه‌ها، نکاتی درباره‌ی کنار آمدن با والدین، انتظارات از اولیا و نکاتی درباره‌ی تشویق و تنبیه، از دیگر مطالب این کتاب است.

هفت مهارت اساسی برای معلمان

(به همراه ضمیمه‌ای درباره‌ی ویژگی‌های معلمان حرفه‌مند در جهان)
مؤلف: مرتضی مجدفر / ۱۲۴ صفحه / قطع رقی / ۵۰۰۰۰ ریال
کتاب شامل هفت فصل و یک ضمیمه است.

عنوان فصل‌ها شامل این موارد است: معلمان و مهارت تفکر و پرسش‌گری، معلمان و توسعه‌ی مهارت‌های تفکر فراشناختی، معلمان و مهارت سکوت، معلمان و مهارت درونی ساختن انگیزه‌ها در کلاس درس، معلمان و مهارت بهره‌گیری از طرح درس در فرایند

به تازگی سه جلد از مجموعه‌ای با عنوان «همه چیز برای معلمان» انتشار یافته است. این مجموعه‌ی ادامه‌دار، بر آن است تا به بررسی حرفه‌ی معلمی از زوایای گوناگون بپردازد. از جمله ویژگی‌های این مجموعه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- * انتخاب موضوعات جذاب و متنوع
- * بهره‌گیری از نویسندگان و مترجمان باتجربه و آشنا با موضوع
- * بیان مطالب به صورت شیوا و تا حد امکان، کم‌حجم
- * توجه خاص به زوایای پنهان معلمی
- * کمک به معلمان در همه‌ی جنبه‌های شغلی.

مشخصات سه کتاب چاپ شده از این مجموعه به این شرح است:

روان‌شناسی کودک و نوجوان امروزی

مؤلف: علی اکبر شعاری نژاد / ۸۰ صفحه / قطع رقی / ۳۰۰۰۰ ریال
در این اثر که در سه فصل تألیف شده، ویژگی‌های دوران کودکی و نوجوانی و همچنین چگونگی کاربرد نظریه‌های روان‌شناسی در برخورد با دانش‌آموزان به صورت مجزا و به زبانی ساده بیان شده است.

دفتر تمرین فارسی اول دبستان

مؤلف: مریم اسماعیلی چرخاب

ناشر: رشد اندیشه (تهران ۷۷۶۰۰۲۷۲-۰۲۱)

۷۲ صفحه، مصور، ۱۰۰۰ تومان.

املا نویسی به معنی صحیح نوشتن و خواندن نویسی حرف‌ها، کلمه‌ها و جمله‌های شنیده شده است. برای همین، لازم است هنگام املا نویسی، دانش‌آموزان کلمه‌ها را خوب بشنوند و سپس در ذهن خود آن‌ها را مجسم کنند و بعد بنویسند. دفتر تمرین «فارسی» اول دبستان که براساس کتاب «بخوانیم» و «بنویسیم» به رشته‌ی تحریر درآمده و در چهارمین جشنواره‌ی کتاب آموزشی رشد در فهرست کتاب‌های کمک درسی پیشنهاد شده است، می‌کوشد املا نویسی را به همراه فعالیت‌های دیگری مانند جدول، بازی، جمله‌های کامل کردن و طبقه‌بندی شکل‌ها و کلمه‌ها آموزش دهد. کتاب دارای ۳۶ متن املا، پنج آزمون و املاهایی با طراحی خود دانش‌آموز است. مریم اسماعیلی چرخاب، از آموزگاران بازنشسته‌ی تهرانی است.

